
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 Код ДКУД 0101019 

 

Н А К А З 

 

17.04.2024            м.Харків      № 31 

 

Про підготовку і проведення 

Тижня охорони праці та безпеки 
життєдіяльності  

 

 На виконання указу Президента України «Про День охорони праці» 

18.08.2006 № 685/2006, Законів України «Про охорону праці», «Про пожежну 

безпеку», «Про дорожній рух», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», з метою відзначення Дня охорони праці,  вироблення 

в учасників освітнього процесу відповідального ставлення до питань охорони 

здоров᾿я і безпеки праці, запобігання нещасним випадкам та професійним 
захворюванням на виробництві 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести з 22.04.2024 по 26.04.2024 Тиждень охорони праці та безпеки 

життєдіяльності . 

 

2. Затвердити План заходів Тижня охорони праці та безпеки життєдіяльності 
(далі – План заходів, додаток 1). 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Слиньку Д.О.:  
3.1.Забезпечити контроль за виконанням Плану заходів.  

З 22.04.2024 по 26.04.2024 

3.2.Розглянути питання про підсумки проведення Тижня охорони праці та 

безпеки життєдіяльності на нараді при директорові. 
Травень 2024 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 
закладу освіти. 



2 

 

До 19.04.2024 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Лагоржевську А.П.  

 

         

 

  

 

 

  

 

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


